2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД  КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» _07_2012 г.
                                                                      № 1280
г.Калининград

О наделении муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения города Калининграда детского сада № 30

полномочиями по реализации бюджетных инвестиций,

предусмотренных среднесрочной адресной

инвестиционной программой

В целях организации работ по реализации инвестиционных проектов среднесрочной (3 года) адресной инвестиционной программы на 2012-2014 годы, в соответствии c постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 08.12.2011 № 2175 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Наделить муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Калининграда детский сад № 30 полномочиями по реализации бюджетных инвестиций по выполнению строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция системы теплоснабжения и подключение к центральным тепловым сетям здания МАДОУ д/с № 30, расположенного по адресу: г. Калининград, ул. Космонавта Леонова, 4».
         2. Управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Воропаеву обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград» Т.О. Орлову.
Глава администрации                                                                   С.Б. Мухомор
Исп: Гребенникова Л.В.
Тел: 92-40-05